



SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY
Stare Babice, dnia 28 lipca 2017 r. Nr 535
www.stare-babice.pl

GMINA, URZĄD, TEREN

UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU Informujemy, że dnia **3 sierpnia (czwartek) w godz. 9:00-14:00** nastąpi planowa przerwa w dostawie energii elektrycznej w **Klaudynie** przy ulicy płk. Aleksandra Krzyżanowskiego oraz **4 sierpnia (piątek) w godz. 8:00-15:00** w **Starych Babicach** przy ulicach: Osiedlowej nr 71, 79, 81, 92, 94, 96, Warszawskiej od nr 203 do 277 oraz od nr 302 do nr 354.

W 73. ROCZNICĘ WYBUCHU POWSTANIA WARSZAWSKIEGO ZAWYJĄ SYRENY Informujemy Mieszkańców, że zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w dniu **1 sierpnia (wtorek) o godz. 17:00** w 73. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego zostaną włączone syreny alarmowe, w celu oddania hołdu i uczczenia pamięci bohaterskich żołnierzy Polskiego Państwa Podziemnego oraz mieszkańców stolicy, poległych i zamordowanych w czasie Powstania Warszawskiego.

ZAPROSZENIA

KONCERT W KRAINIE CHOPINA Zapraszamy melomanów na kolejny z koncertów w ramach tegorocznego Festiwalu „W Krainie Chopina”. Tym razem festiwal zagości w kościele p.w. Św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie, gdzie **30 lipca (niedziela) o godz. 19:00** wystąpi zespół Harp&Chords Duo. Jest to duet tworzony przez Julię Łopuszyńską, grającą na harfie oraz Stanisława Łopuszyńskiego grającego na klawesynie. Duet zaprezentuje utwory C. Ph. E. Bacha, L. Couperina, D. Scarlattiego, F. Poulenca, oraz własne kompozycje.

„POPIÓŁ I DIAMENT” - BOHATEROM WALK O WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ W ramach Sceny Letniej 2017 zapraszamy Mieszkańców na koncert z okazji 73. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. Odbędzie się on **29 lipca (sobota) o godz. 18:00**. Będzie to barwna opowieść o dziejach Narodu Polskiego ilustrowana dziełami muzyki polskiej.

SCENA LETNIA DLA DZIECI Również w ramach Sceny Letniej 2017 zapraszamy najmłodszych na warsztaty, które poprowadzi Karolina Sieńkowska. Odbędą się one **30 lipca (niedziela) o godz. 15:00** w Klubie Mieszkańca w Szkole Podstawowej w Starych Babicach (ul. Polna 40). Tematem warsztatów pn. „Wszystko i nic” będzie dziecięca kreatywność oraz twórcze działania okołoteatralne i plastyczne.

POBIEGNIJ Z MISTRZAMI I POBIJ SWÓJ REKORD ŻYCIOWY! Zapraszamy Mieszkańców na tegoroczną, 7. edycję Półmaratonu im. Janusza Kusocińskiego. Odbędzie się ona **20 sierpnia (niedziela)**. Bieg odbędzie się na sprawdzonej, bardzo szybkiej trasie prowadzącej z Błonia, a kończącej się w Borzęcinie Dużym. Półmaraton jest świetną okazją do sprawdzenia się dla mniej doświadczonych biegaczy oraz tych, którzy myślą o startach na dystansie pełnego maratonu. Impreza co roku przyciąga środowisko biegaczy nie tylko z Mazowsza, ale również i całego kraju. Organizator przewidział na trasie liczne atrakcje, m.in. bieg ramię w ramię z Mistrzem Polski w Biegu 24 h Andrzejem Radzikowskim oraz aktualną Wicemistrzynią Świata w Biegu 24 h Aleksandrą Niwińską. Zapisy do 7. Półmaratonu im. Janusza Kusocińskiego jeszcze trwają, prowadzone są za pośrednictwem strony internetowej www.polmaraton.pwz.pl oraz www.datasport.pl. **Zapisz się już dziś i dokończ z nami Kusego!**

PRACA-OGŁOSZENIE SPOŁECZNE Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowiedzialnej osoby na stanowisko Kontroler ruchu drogowego nadzorujący przejścia dla pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B. Więcej informacji pod numerem telefonu tel. 509 645 700.